

# ÅRSREDOVISNING

för

## BE Karlsson's service AB

Org.nr. 559050-3610

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Emma Karlsson, Styrelseledamot  
2023-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är skötsel av hyllor och ställ i butiker och byggvaruhus som innehåller ljuskällor, batterier, städprodukter och smink.

Företagets säte är Arlov, Skåne län.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och det beror på fler kunduppdrag har antagits.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	844 680	524 737	628 328	733 118
Resultat efter finansiella poster	245 578	-134 718	111 968	78 698
Soliditet (%)	77,12	53,38	67,06	68,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	157 531	-134 718	72 813
Balanseras i ny räkning		-134 718	134 718	0
Årets resultat			220 391	220 391
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>22 812</u>	<u>220 391</u>	<u>293 203</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 812
Årets resultat	<u>220 391</u>
	<b>243 203</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>243 203</u>
	<b>243 203</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		844 680	524 737
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>844 680</u>	<u>524 737</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-292 226	-218 855
Personalkostnader	2	<u>-306 774</u>	<u>-440 598</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-599 000</u>	<u>-659 453</u>
<b>Rörelseresultat</b>		245 680	-134 716
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		311	0
Räntekostnader		<u>-413</u>	<u>-2</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-102</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		245 578	-134 718
<b>Resultat före skatt</b>		245 578	-134 718
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 187	0
<b>Årets resultat</b>		<u>220 391</u>	<u>-134 718</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 069	0
Övriga fordringar		39 178	46 366
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 244	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 481	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>132 972</u>	<u>46 366</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		247 181	90 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>247 181</u>	<u>90 026</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		380 153	136 392
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>380 153</b>	<b>136 392</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 812	157 531
Årets resultat		220 391	-134 718
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>243 203</u>	<u>22 813</u>
<b>Summa eget kapital</b>		293 203	72 813
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 484	0
Övriga skulder		53 466	56 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>86 950</u>	<u>63 579</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>380 153</b>	<b>136 392</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Arlöv

Birgitta Karlsson  
Birgitta Karlsson

Emma Karlsson  
Emma Karlsson

2023-06-07

2023-06-07